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“Eyet onovddosl o610 Aovdivo yuyoloyio tob moidiob
kol Coypupikn pé eldikevon oty petaotonic.

Mélog tfi¢ Association Journalistes écrivains et artistes

de France et d’Outre Mer.
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*Atopikny PrhoBin.
Salon d’Hiver - Ia-
pict.

Tlovelladikiy Néwv.
Salon d’Hiver - lNa-
pict.

I'kav Ipi - Bioo.
Atopikty @1hobén.
Q. TaveAinvios.
Salon d’Hiver - [Ma-
pist

National Society

- Aovdivo

Atopikn - Poun
NMuveliviog - "A-
0yva

Ixpav - Ipi - Buoi.

1970

1970

1970

1971

1971

1971

1972

The National Society
- Aovdivo

The Royal Institute
of Oil Peinters-Aov-
divo.

Salon International
Noel "70-Biarritz.

National Sociaty

- Aovdivo
Mavelhfviog = ‘A-
Ofjvat.

Paris Salon - Ila-
piot.

8e Grand Prix Inter-
nalional de Peinture
de la Céte d’Azur=
Cannes



